Für 3 Achsen  Serie JXC92 Für 4 Achsen  Serie JXC 73/83/93
Referenz-
position
0
10
20
30
40

7
EtherNet/IPTM -Ausführung
Bestellschlüssel
Controller
Controller
JXC
JXC
3
3
Verwendbare Antriebe
Verwendbare Antriebe
Weitere
Informationen
fi nden Sie im
Webkatalog.
elektrischer Antrieb/Zylinder   Serie LEY
elektrischer Antrieb/Führungsstange  Serie LEYG
elektrischer Antrieb/Schlitten  Serie LEF
elektrischer Kompaktschlitten  Serie LES/LESH
elektrischer Schwenkantrieb   Serie LER ∗1
elektrischer Antrieb, Miniaturausführung  Serie LEPY/LEPS
elektrischer Greifer (2-Finger, 3-Finger)  Serie LEH
∗1 Ausgenommen kontinuierliche Drehbewegung (360°).
∗   Antrieb mit Antriebskabel separat bestellen.
(Beispiel: LEFS16B-100B-S1)
∗   Hinsichtlich des „Geschwindigkeit-Belastungs-Diagramm“ des Antriebs siehe
Abschnitt LECPA auf der Seite zur Typenauswahl für elektrische Antriebe im
Web Katalog.
Ausführung mit 4 Achsen
Ausführung mit 4 Achsen
I/O-Kabelausführung, Montage
Code I/O-Kabel Montage
1 1,5 m Schraubenmontage
2 1,5 m DIN-Schiene
3 3 m Schraubenmontage
4 3 m DIN-Schiene
5 5 m Schraubenmontage
6 5 m DIN-Schiene
7 ohne Schraubenmontage
8 ohne DIN-Schiene
∗  Es sind zwei I/O-Kabel inbegriffen.
Montage
Code Montage
7 Schraubenmontage
8 DIN-Schiene
I/O-Ausführung
Code I/O-Ausführung
7 NPN
8 PNP
2
8